ffii'

Governo Municipal de Brejão/PE

PORTARIA N." 071/2024.

A  PREFEITA  DO  MUNIcipI0  DE  BREJÃ0,  Estado  de  Pernambuco,  no  uso  das
atribuições que o cargo  lhe con(`ere e de acordo com  o disposto no art   65,  incisos VI, da Lei
Orgânica Municipal,

CONSIDERAND0 as atribuições conferídas pelo Art  65, Ínciso IX, da Lei Orgânica
Municipa], para prover os cargos, funções e empregos do Poder Execut]vo, na foma da Le],

('ONSIDERAND0 o disposto no art.11  da Lei  n°  806 de 04 de novembro de 2011,

RESOLVE:

Art.1° -Conceder o (a) Senhor (a) Hugo Cesar Araújo de Almeida, portador da
cédula  de  identidade  n°  86381 ]3  SDS-PE  e  CPF  n°  094 671264-60,  unia  gratilicação  de
serviços  complementar  no  percentual  de 60%  (sessenta  por cento),  coní`ome  o  disposto  no
art.  ] 1  da Lei n°  806 de 04 de novembro de 201 1.

Art.  2°  -  F,sta  portaria  entra  em  \Jigor  na  data  de  sua  publicação,  com   efeitos
retroativos a  02.0 I .2024.

Registre-se e Publique-se

Palácio José Custódio das Neves, em 24 de JaneiTo de 2024.

.i-i.:.`.=u-l.``...```\..+.,

Elisabeth Barros de Santana
I'refeita Municipal

"acb::h:p:;:i:ei\6g:;:nt\:"

Tei#ax`:  (87)  3789-1210  / 3789-1251   |  grefeitura@bremo  De  (io\Í  br  |  )±QQaS£J2£Êiaj2;PÊJiQ}!jÊ[

êjão